ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 января 2025 года № 44-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 2 марта 2011 года № 173-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом города

Омска, постановлением Администрации города Омска от 10 ноября 2010 года

№ 1055-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования

перечня муниципального имущества города Омска, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций)», постановляю:

1. Внести в приложение «Перечень недвижимого муниципального

имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций)» к постановлению

Администрации города Омска от 2 марта 2011 года № 173-п «Об утверждении

перечня недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций)» следующие изменения:

1) дополнить строкой 175 следующего содержания:

« 175 Нежилое

помещение

г. Омск,

ул. 4-я Челюскинцев,

д. 99

180,4 Нежилые

помещения 1П, 2П,

3П, 4П, этаж № 1

»;

2) в строке «Итого» цифры «13280,7» заменить цифрами «13461,1».

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города

Омска предоставить департаменту информационной политики

Администрации города Омска перечень недвижимого муниципального

имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций) (далее – Перечень), для

опубликования в официальных изданиях органов местного самоуправления

города Омска и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска:

2

- официально опубликовать настоящее постановление и разместить его

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

- официально опубликовать Перечень и разместить его на официальном

сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента

имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска                             С.Н. Шелест